
Lunds Bilpool 
Förvaltningsberättelse 

Verksamheten 

Allmänt om verksamheten 

Verksamheten avser tillhandahållande av personbilar för medlemmar. 
Föreningens ändamål är att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att: 
- Anskaffa, förvalta och tillhandahålla bilar med låg miljöpåverkan. 
- Verka för att bilanvändningen sker med hänsyn till behovet av en ekologiskt hållbar utveckling i 
samhället. 

Föreningen har sitt säte i Lund 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Det nya bokningssystemet har fungerat i stort sett problemfritt, och användarna tycks nöjda med 
lösningen. Det finns fortfarande brister i faktureringen, som släpar efter av tekniska orsaker.  

Under året har styrelsen beslutat avsluta samarbetet med Aspia, och i stället anlita Bokhållare 
Månsson, Staffanstorp, för bokföring och ekonomihantering. Förberedelser för överföringen påbör-
jades i slutet av verksamhetsåret.  

Parkeringsplatsen på Karhögs Torg drogs in, och ersattes med en ny parkering på Klostergården.  

Samarbeten 
Inga nya väsentliga samarbeten har inletts under året. 

Medlemsinformation 

Vid utgången av 2024 hade föreningen 94 medlemmar, varav 0 juridiska personer.  
Under 2024 har 8 nya medlemmar tillkommit och 11 avgått 
Under räkenskapsåret 2025 ska insatsbelopp på högst 22000 kr återbetalas till medlemmar som har 
begärt utträde under 2024. 

Fordon och fordonsekonomi 

Föreningen hade i början av 2024 sex bilar i drift. Under 2024 har XXX sålts. 
Den 31/12 2024 såg fordonsparken ut så här, med rörliga intäkter och kostnader fördelade per bil: 

Bil  Placering  Intäkter Kostnader Resultat Kommentarer 
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2023 såg det ut så här  (ur verksamhetsberättelsen vid 2024 års stämma) : 

Verksamheten i övrigt 

Styrelse 
Under årets första del bestod styrelsen av ledamöterna Per Muhrbeck (ordförande), Pia Jablonsky 
(kassör), Gunilla Lundqvist (sekreterare), Auli Bamberg och Nino Simic. Suppleanter var Stefan 
Möhl, Peter Bengtsson och Jonas Gynnerstedt. 

Efter föreningsstämman i maj består styrelsen av ledamöterna Per Muhrbeck (ordförande), Jonas 
Gynnerstedt (kassör), Gunilla Lundqvist (sekreterare), Nino Simic och Peter Bengtsson. Supplean-
ter är Pia Jablonsky, Lena Gran och Stefan Möhl. 

Revisorer 
Ulf Kullenbook var revisor för 2024, och Petra Haupt revisorssuppleant. 

Valberedning 
Valberedningen utgjordes av Åsa Bodell och Pia Loman. 

Firmatecknare 
Lunds Bilpools firma tecknas av två ordinarie styrelseledamöter i föreningen. 

Arbetsgrupper 
Under 2024 var följande arbetsgrupper verksamma: bilvårdsgrupperna, introduktionsgruppen, in-
formationsgruppen och köp- och säljgruppen. 

Medlems- och styrelsemöten 
Styrelsen hade möten följande datum: 11 januari, 15 februari, 17 mars och 8 april. Ett möte den 8 
maj avlystes pga för få deltagare. 



Ordinarie föreningsstämma och konstituerande styrelsemöte hölls den 26 maj. 
Därefter hade styrelsen möten följande datum: 12 juni, 13 augusti, 15 september, 9 oktober, 5 no-
vember och 8 december. 

Medlemskommunikation 
Under året har ordföranden fortlöpande och vid behov sänt ut medlemsbrev via e-post.


